
 

 

 

Dz-06.0021.1.34.2020 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 83/2020 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

 
 

w sprawie projektu budowy odcinka chodnika przy ul. Tetmajera w Krakowie 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5468), Uchwały Nr XVII/159/2020 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 

28.05.2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wydawania opinii oraz 

występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

Opiniuje pozytywnie projekt przebudowy i rozbudowy ul. Tetmajera polegającej na budowie 

wydzielonego chodnika w związku z inwestycją budowy 10 budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej na dz. nr 46/6 do 46/14 obr. 40 Krowodrza  

w Krakowie 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

                                                                                    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok 

 


